A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO III - EDIÇÃO 508 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 29 DE JUNHO DE 2023160
1D: 513656A523844

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO
AV. JAIME SOARES, 420 - CENTRO - CEP: 64495-000
CNPJ: 41.522.343/0001-01

PORTARIA N º 085/2023 JARDIM DO MULATO (PI) , 15 DE JUNHO DE 2023.

" DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO EM CARGO

EM COMISSÃO, E DÁ OUTRAS

PROVID~NCIAS."'

O PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO, Estado do Piauí. no uso

de suas atribuições legais, con fe ridas pela Le i Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° · NOMEAÇÃO o Sr, NILSON DO REGO MONTEIRO, RG: l ,960.230 SSP

PI, CPF 838.945.003-87, para exercer as funções do Cargo em Comissão de

COORDENADOR DE EQUIPAMENTOS CULTURAIS da Secretaria Munic ipa l da

C ultura e Turism o do Município de Jardim do Mulato - PI.

Art. 2 ° - Esta portaria entra em v igor na data de sua assinatura ,

retroagindo seus e fei tos a 0 1 de junho de 2023, revogadas as disposições em

con trório.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jardim do Mulato-PI, em 15 de junho

de 2023.

Dejalr Lima de Sousa

Prefeito Munic ipal

ID: 8571813B2AA34

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO
AV. JAIME SOARES, 420 - CENTRO - CEP: 64495-000
CNP J: 41.522.343/0001-01

EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATO N' 051/2023-SEMAPF/PMJM/PI

FUNDAMENTO: Art. 37, IX da CF, Art. 1492, Inciso V da lei Municipal nº 165/2011.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Jardim do Mulato-Piauí.

CONTRATADA: FERNANDO SOARES LIMA

OBJETO: Prestação de Serviços como Assessor de Comunicação da Prefeitura Municipal de Jardim do

Mulato-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: da lavratura até 31 de dezembro de 2022.

DATA DE ASSINATURA: 01.06.2023.

VALOR: R$ l.320,00 (Hum mil trezentos e vinte reais) .

SIGNATÁRIOS: pelo Município de Jardim do Mulato/PI o senhor Dejair Lima de Sousa, CPF sob o nº
836.386.013-15-Prefeito (contratante) e pela Secretaria Municipal de Administração Planejamento e

Finanças-SEMAPF, o senhor Tiago André Sousa Soares, CPF nº 960.349.043-15 (contratante) e

Fernando Soares lima, CPF nº 046.207.783-70 (contratado).

i■l DIÁRIO OFICIAL
~DAS PR EH II URAS PIAUIENSES

10: 563O2EA24C0D4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO
AV. JAIME SOARES, 420- CENTRO- CEP: 64495-000
CNP J: 41 .522.343/0001-01

EXTRATO DE CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO

CONTRA TO N' 052/2023 - SEMAPF/PMJM/PI

FUNDAMENTO: Art. 37, IX da CF, Art. 1492, Inciso V da Lei Municipal nº 165/2011.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Jardim do Mulato-Piauí.

CONTRATADA: FRANCISCO RUFINO DE MACÊDO

OBJETO: Prestação de Serviços na limpeza de caixas de agua pertencentes ao sistema de

abastecimento de agua do município de Jardim do Mulato-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: da lavratura até 31 de dezembro de 2022.

DATA DE ASSINATURA: 01.06.2023.

VALOR: R$ 1.320,00 (Hum mil trezentos e vinte reais).

SIGNATÁRIOS: pelo Município de Jardim do Mulato/PI o senhor Dejair lima de Sousa, CPF sob o nº
836.386.013-15- Prefeito (contratante) e pela Secretaria Municipal de Administração Planejamento e

Finanças-SEMAPF, o senhor Tiago André Sousa Soares, CPF nº 960.349.043-15 (contratante) e

Francisco Rufino de Macêdo, CPF nº 034.880.413-01 (contratado).

ID: BF53A787C5474
PREFEIWRA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, através do
Pregoeiro, toma publico, que realizara licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO n. 007/2023, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO
POR ITEM. Objeto Aquisição de peixes. Data e horario do recebimento das
propostas: ate às 13 :00h do dia 12/07/2023. Data e horario do início da
disputa: 13:30h do dia 12/07/2023. VALOR: R$ 24.432,00. RECURSO:
Orçamento Geral. Edital: www.novobbmnet.com.br. Informações: TEL: 89-
3469-1118 ou e-mail: licitacoesscm@gmail.com.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 27 de Junho de 2023.
Pregoeira